[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕЛЬЦА
25.06.2013                                                г. Елец Липецкая область                                                        № 942
Об утверждении формы

реестра перевозчиков,

осуществляющих перевозку

пассажиров на территории

города Ельца

В целях совершенствования организации транспортного обслуживания населения города Ельца в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Липецкой области от 22.12.2004 № 149-ОЗ "Об организации транспортного обслуживания населения транспортом общего пользования в Липецкой области", Уставом города Ельца, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, администрация города Ельца

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму реестра перевозчиков, осуществляющих перевозку пассажиров на территории города Ельца (прилагается).

2. Комитету по коммунальному хозяйству администрации города Ельца (Иванину Ю. С.) вести реестр перевозчиков, осуществляющих перевозку пассажиров на территории города Ельца.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого  заместителя   главы   администрации  города  Ельца Щепетильникова В. А.

Глава города Ельца

С. А. Панов

Кузьмина Ирина Сергеевна 2 55 68

\
Приложение к постановлению
администрации города Ельца
от 25.06.2013 № 942
Реестр
перевозчиков, осуществляющих перевозку
пассажиров на территории города Ельца

	№ п/п
	ФИО

перевозчика, наименование организации
	Адрес, телефон
	№ маршрута
	Количество транспортных единиц
	Срок действия договора